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Soukan Kamerat ry:n hallitus  
 

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut vuonna 2025 Eila Sinivuori.  

 
Vuoden 2025 hallituksen jäsenet tehtävineen:  

Eila Sinivuori (puheenjohtaja) 

Merja Rohmi (varapuheenjohtaja) 

Kari Heino (taloudenhoitaja)  

Markku Ylilammi (kilpailu- ja näyttelyvastaava) 

Tarja Kaltiomaa (sihteeri, verkkosivujen ylläpitäjä) 

Eila Kaila (hallituksen jäsen, ilmoitti erosta sähköpostissa 25.1.2025) 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.  

 

Toiminnantarkastaja 

 
Ralf Rehnström on toiminut toiminnantarkastajana ja varatoiminnantarkastaja on ollut 

Minna Ruuska. 
 

Jäsenistö  
 
Jäsenmäärä 31.12.2025 oli 17 henkilöjäsentä. Kaikki jäsenet ovat espoolaisia. 

 

Jäsenmaksut  
 
Varsinaiset jäsenet 20  €  

Kannatusjäsenet 100  €  
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Talous  
 

Yhdistyksen tulot koostuivat jäsenmaksuista ja avustuksista. Saaduilla varoilla on 

osallistuttu kilpailuihin ja näyttelyihin, maksettu kerhotilan vuokrat, maksettu 

kattojärjestön (SKsL) jäsenmaksu, hankittu palkintoja, koulutettu uusia jäseniä, tehty 

valokuvaus- ja opintoretkiä, ylläpidetty kerhon kotisivuja sekä kohennettu kerholaisten 

valokuvaustaitoja. 

 

Kulttuuriyhteistyö Espoossa 

 

Näkyvintä kulttuuriyhteistyö kaupungissa on ollut kirjastoyhteistyö Lippulaivan kirjaston 

ja Ison Omenan kirjaston kanssa. Asiasta tarkemmin kohdassa Näyttelytoiminta. 

 

Espoon kaupunginmuseon vetämän valokuvausporukan KuvaKamut toimintaan 

osallistuminen on jatkunut edelleen vuonna 2025. KuvaKamut-ryhmän kuvia 

kaupunginmuseo tallentaa Finna.fi -tietokantaan. Kuvaustoiminnan aiheina on nyky-

Espoon maisemat ja museo kokoaa myös alueen vanhoja kuvia arkistoonsa. Kuvakamut-

ryhmän toimintaan osallistuu neljä espoolaista kamerakerhoa, mikä lisää 

valokuvausharrastajien mahdollisuuksia yhteistyöhön kaupungissa. Valokuvauksen 

aiheena on vuonna 2025 ollut espoolaiset kauppakeskukset ja muuttuvan kaupungin 

maisemat. Ryhmä on kokoontunut vuoden 2025 aikana noin 4 kertaa, jossa on mukana 

etäkokoukset ja kaupunkien väliset kokoontumiset.  

 

Kulttuuriyhteistyötä on myös valokuvauksen ja julkaisutoiminnan välillinen vaikutus 

erityisesti some-kanavien kautta. Osana kamerakerhon jäsentiedotusta ja uusien jäsenten 

hankintaa on tiedotuksen lisääminen Espoonlahden ja koko Espoon Facebook-ryhmissä. 

Tiedotus koskee kerhon julkisia tapahtumia ja tavoittaa Facebookin kautta laajasti alueen 

asukkaita.  

 

Näyttelytoiminta  
 

Soukan Kamerat yhdistyksen 50-vuotisjuhlavuoden 2024 jälkeen digitaalisten 

valokuvanäyttelyitten järjestäminen alueen kirjastoyhteistyönä on jatkunut. Vuoden 

alussa 2025 Lippulaivan kirjastossa oli Soukan Kamerat Digitaalinen talvinäyttely, jonka 

aiheena oli ”Vuodenajat Espoonlahdessa”. Syksyllä Ison Omenan kirjastossa esitettiin 

valokuvanäyttely yhteistyössä Olarin kamerat -kerhon kanssa. Näyttelyn aihe oli vapaa. 

Näyttelyn järjestämisestä ja kulusta oli kamerakerhon verkkosivulla kertomusta.  
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Digitaalisessa valokuvanäyttelyssä noin 65 – 150 valokuvaa kiertävät näytöllä muutaman 

sekunnin välein ja kuvakierto alkaa alusta uudelleen. Kuvakierto kestää noin 20 – 30 

minuuttia ja yleisö voi katsoa koko kierron tai vain osan näyttelyn kuvista. Eroa 

tyypilliseen valokuvanäyttelyyn verrattuna on myös, että yleisön ei tarvitse kiertää 

näyttelytilassa, vaan koko näyttelyn voi katsoa paikallaan seisten tai istuen. Tästä 

näyttelytyypistä on Soukan Kameroilla kokemusta jo aiemmin Ison Omenan ja 

Lippulaivan kirjastoissa, joissa Soukan Kamerat on pitänyt näyttelyitä digikuville vuosina 

2022, 2023, 2024 ja 2025. Kaikissa valokuvanäyttelyissä on ollut uusia valokuvia 

harrastajakuvaajien ottamina. Toisinaan on ollut sovittu aihe ja toisinaan kuvavalinnat on 

tehnyt kuvaaja itse. Kuvien esittämiseen vaikuttaa myös jyrytys, jonka perinteisesti on 

tehnyt kerhon kilpailu- ja näyttelyvastaava. 

 

Digitaaliset valokuvanäyttelyt ovat Soukan Kamerakerhon innovaatio, jonka avulla 

voidaan jatkaa kirjastoyhteistyön perinnettä valokuvausharrastuksessa. Digitaalista 

valokuvanäyttelyä varten kirjastossa tulee olla tarvittava laitteisto, mikä on ollut 

mahdollista kirjastotoiminnan kehittymisen ja laajentumisen myötä. Näyttelytoiminta on 

tuonut kamerakerholle mahdollisuuksia aikuisharrastuksen esittämiseen julkisesti ja 

kirjastolle uudenlaisen mahdollisuuden hyödyntää uutta laitetekniikkaansa. Ennen 

digitaalisia valokuvanäyttelyitä on nähty diakuvanäyttelyitä, jossa diakuva projisoidaan 

seinälle nähtäväksi. 

 

Soukan Kamerat pysyvä näyttely Soukan keskustassa 

 

 

 

 

 

 

 

Soukan Kameroilla on Soukan ostoskeskuksessa 

hyvällä keskeisellä paikalla lankaliike Menitan 

ikkunassa pysyvä näyttely, jonka kuvia Kari 

Heino vaihtaa kuukausittain vuodenajat 

huomioiden. Ikkunassa on myös ajankohtaista 

tietoa kameraseuran toiminnasta.  
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Soukan Kamerat Digitaalinen talvinäyttely 2025 Lippulaivan kirjastossa 

 

Lippulaivan kirjaston kanssa yhteistyössä toteutettiin valokuvanäyttely ”Vuodenajat 

Espoonlahdessa” 11.2. – 23.2.2025.  

 

 

 
 

Näyttelyyn osallistuivat valokuvaajat Kari Heino, Timo Rantanen, Minna Ruuska,  Eila 

Sinivuori, Tarja Kaltiomaa ja Markku Ylilammi. Kuvien valmistamisen tuotti kerhon 

näyttelyvastaava Markku Ylilammi. Näyttelyn koordinointi ja verkkosivutiedotus oli 

Tarja Kaltiomaan inspiroimaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Näyttelyn ideana ja tarkoituksena 

on ollut, että alueen asukkaat 

saavat oman paikkakuntansa 

tuntemiseen uusia näkökulmia 

valokuvien avulla. 
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Syyskauden valokuvanäyttely Ison Omenan kirjastossa 

 

Ison Omenan kirjaston yhteisnäyttelyn Soukan Kamerat ja Olarin kamerat  avajaisissa 

13.10.2025 oli valokuvaajia kameransa kanssa. Kuvasatoa avajaistilaisuudesta on kerhon 

verkkosivujen Blogi-osiossa. Digitaalinen valokuvanäyttely oli nähtävänä kirjastossa 

13.10. - 26.10.2025 välisenä aikana ja sen aihe oli kuvaajille vapaa. Kuvan lisäksi 

näytössä on kuvan nimi ja kuvaajan nimi sekä yhteisnäyttelyssä myös osallistuvan 

kamerakerhon nimi. Kuvat oli numeroitu, joten katsoja saattoi ”äänestää” mieluisinta 

valokuvaa. 

 

 

 

 

 

 

 

Ison Omenan kirjastossa on 

digitaaliseen 

valokuvanäyttelyyn sopivaa 

esitysvälineistöä. Tällä 

kerralla suuri taulutelevisio 

sijaitsi lasten osaston 

tuntumassa, joten näyttely sai 

paljon katsojia. 
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Yhteisnäyttelyyn osallistuivat Soukan Kamerat ry:n puolelta valokuvaajat Tiia Berghem, 

Kari Heino, Tarja Kaltiomaa, Timo Raito, Timo Rantanen, Minna Ruuska, Klaus Salkola, 

Eila Sinivuori, Arja Vähätalo sekä Markku Ylilammi. Olarin kamerat ry:tä edustivat 

valokuvaajat Jouni Arjatsalo, Keijo Erlander, Veikko Kuhmonen, Lars Lönnqvist sekä 

Risto Ylä-Rautio. Ison Omenan näyttelyvastaavana toimi Heli Lekka. Valokuvat valmisti 

näyttelyyn Soukan Kamarat kilpailu- ja näyttelyvastaava Markku Ylilammi, joka myös 

jyrytti näyttelyn. Koordinaattorina yhteistyön toteutumiseksi toimi Soukan Kamerat 

hallituksen jäsen ja sihteeri Tarja Kaltiomaa. 

 

 

 

 

 

 

 

Ison Omenan kirjastossa nähdyssä 

diginäyttelyssä esitettiin kuvia Soukan Kamerat 

jäseniltä 95 kpl ja Olarin kamerat jäseniltä 43 

kpl, yhteensä 138 valokuvaa. Yleisön 

osallistumiseen oli näyttelyn vieraskirjat ja 

numeroäänestys, joka tuotti yhteensä 46 ääntä. 

Yleisin sanallinen arvio oli hienoja kuvia! 
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Soukan Kamerat ry:n 50-vuotishistoriikki 

 

Vuonna 2024 ilmestyi kerholaisten yhteistyön tuloksena Historiikki Soukan Kamerat ry 

Kameraseuratoimintaa vuodesta 1974. Jokainen kerhoiltaan vuoden aikana osallistunut 

jäsen on vuonna 2025 saanut oman kappaleen kirjaa. 

 

  
  

Historiikkiin on koottu kerhon ajankohtaisia valokuvia ja kertomusta kerhon toiminnasta 

50 vuoden ajalta. Kirjan lopussa on luettelo puheenjohtajista yhdistyksen toiminnan 

ajalta sekä tärkeimmät valokuvanäyttelyt, joita Soukan Kamerat on ollut järjestämässä 

muiden alueen kamerakerhojen kanssa tai oman kerhon voimin. Kirjan taiton teki 

ammattimaisesti kerhon jäsen Eila Sinivuori. Kerho sai historiikin painatukseen 

rahallista tukea Finnfoto ry:ltä. Historiikki on painettu painopaikassa Oy Nord Print Ab 

vuonna 2024.  
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Kilpailutoiminta  
 

FotoEspoo 2025 

 

Espoolaisten kamerakerhojen yhteisen FotoEspoo -kilpailun järjestämisvuorossa oli 

vuonna 2025 Olarin kamerat. Kilpailun teema oli ”Pyöreä”. Soukan Kamerat osallistui 

FotoEspoo 2025 -kilpailuun viiden jäsenen voimin ja Soukan Kamerat ry:n 

menestyneimmät valokuvaajat olivat Arja Vähätalo ja Eila Sinivuori. Kerho sai kaksi 

sarjavoittoa ja Vuoden espoolainen kuvaaja -tittelin. Historiallisen hyvä tulos, kertoo 

Soukan Kamerat kilpailu- ja näyttelyvastaava Markku Ylilammi. 

 

Soukan Kamerat keräsi kilpailussa pisteitä hyvin. Kerho haali tililleen värikuvien, 

mustavalkoisten sekä kuvakokonaisuudet kunniamaininnan sekä värikuvien sarjan 

voittajan pisteet, jotka voitot saavutti valokuvaaja Arja Vähätalo. Kuvasarjojen 

voittopalkinnon ensimmäisen sijan sai myös Soukan Kamerat -kuvaaja Eila Sinivuori. 

Vuoden espoolainen valokuvaaja arvonimen sai Arja Vähätalo, Soukan Kamerat. Kuvien 

arvostelusta ja tuomareiden pisteytyksen perusteluista voi katsoa nettisivuilta 

soukankamerat.net Kilpailut-osiossa ladattavissa pdf-tiedostoissa. Sivulla myös runsaasti 

kuvasatoa julkistustilaisuudesta, kuvaaja Markku Ylilammi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Palkintojen julkistustilaisuus oli järjestetty 

Aurora Loungen tiloihin.  

 

Palkintoa vastaanottamassa Arja Vähätalo. 
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Esittelyssä Arja Vähätalon tuottama 

valokuvasarja nimeltään Puun lumo, joka sai 

kilpailussa kunniamaininnan ja joka valittiin 

myös FotoEspoo 2025 -näyttelyyn. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soukan Kamerat ry:n puheenjohtaja Eila 

Sinivuori kädessään palkinnoksi saamansa kirja. 

 

 

 

 

 

Kilpailun järjestäjät Olarin kameroista ja 

tuomaristo esittelevät Eila Sinivuoren kuvasarjaa 

nimeltään Työmaateräs 1, 2, 3. 
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Soukan Kameroiden kevätkilpailu 2025 

  
Kilpailuun osallistui 9 kuvaajaa 116 kuvalla. Värikuvia 36, mustavalkoisia 28, kuvasarjoja 

13 ja niissä kuvia 52. Kilpailun tuomaroinnin hoiti Turun Kamerat Kauko Lehtonen, 

Kenneth Strömberg ja Matti J. Niemi. 

  

Värikuvat 

1. Höyryjunailijat (27 p.) Timo Rantanen 

2. Katse kohti kevättä (24 p.) Tiia Pekkarinen 

3. Vantaanjoki (23 p.) Markku Ylilammi 

 

Mustavalkoiset (Yksiväriset kuvat) 

1. Soittoa ja safkaa (26 p.) Timo Rantanen 

2. Meritorni sumussa (25 p.) Eila Sinivuori 

3. Kujakatti (23 p.) Timo Rantanen 

 

Kuvakokonaisuudet (Kuvasarjat) 

1. Taidenautintoja (26 p.) Timo Rantanen 

2. Hällevik Jazz Festival 2024 (25 p.) Klaus Salkola 

3. Pullot (23 p.) Eila Sinivuori 

 

Kilpailun paras kuva Höyryjunailijat (27 p.) Timo Rantanen 

 

Kilpailun vastaavana toimi Markku Ylilammi, Soukan Kamerat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvassa Soukan Kamerat Kevätkilpailun 

2025 värikuvien voittajakuva sekä 

kilpailun paras kuva ”Höyryjunailijat”, 

kuvaaja Timo Rantanen. 
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Soukan Kameroiden kevään 2025 pöytäkilpailu 

  

Aihe ’Talvi’ 

Osallistujia 5, arvostelijoita 6, kuvia 20. 

  

1. sija Skrinnarit, Kari Heino, 10 pistettä  

  

2. sija Espoonlahti, Markku Ylilammi, 6 pistettä 

  

3. jaettu sija Männyt, Markku Ylilammi, 4 pistettä 

 Myllykoski, Markku Ylilammi, 4 pistettä 

Soukan Kameroiden syyskilpailu 2025 

 

Soukan Kamerat Syyskilpailu 2025, kilpailussa oli 7 osallistujaa, 136 kuvaa, 

tuomaroinnin teki Vihdin kamerat. 

   

Värikuvat (27 kuvaa) 

1. Tuulienergiaa, Kari Heino 

2. Our daily bread, Klaus Salkola 

3. Yksinäinen, Kari  Heino 

 

Mustavalkoiset (23 kuvaa) 

1. Portaat, Arja Vähätalo 

2. Here you stay, Klaus Salkola 

3. Sibelius monumentti, Arja Vähätalo 

4. Kävelylenkillä, Kari Heino 

 

Kuvasarjat (7 teosta, 28 kuvaa) 

1. Suvela, Arja Vähätalo 

2. Tuijotusta leikkipuistossa, Tiia Berghem 

3. Piippuparaati, Timo Rantanen 

 

Syyskilpailun paras kuva: ks. sivu 13 
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Kerhon sisäisen Syyskilpailun 2025 

Kilpailun paras kuva on 

nimeltään ”Portaat” kuvaaja  Arja 

Vähätalo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soukan Kamerat Kevätkilpailuun 

2025 osallistunut Klaus Salkolan 

kuva ”Our daily bread” sijoittui 

kevätkilpailussa 2025 toiselle sijalle. 

Tuomariston arvostelussa sanotaan 

kuvasta, että huippu tilannekuva, 

vahvaa tarinaa, terävyys hyvä, kuvaa 

voisi vasemmalta tiivistää. 

 
 

 

 

 

Soukan Kamerat syksyn 2025 pöytäkilpailu  

 

Syyskauden 2025 pöytäkilpailun tulokset. Kilpailun aihe on ”Kierrätys”. 
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Soukan Kameroiden syksyn 2025 pöytäkilpailuun osallistui 6 kuvaajaa 24 kuvalla. 

Paikalla olleet 6 henkeä arvostelivat kuvat kaavalla 3 – 2 – 1 . 

Tulokset 

Jaettu 1. sija 5 pistettä 

Tyhjennys, Eila Sinivuori, 5 pistettä 

Koivun viime hetket, Markku Ylilammi, 5 p. 

Pikkulaiva pakettiin, Timo Rantanen, 5 p. 

Jaettu 4. sija 3 pistettä 

Lentokentällä, Merja Rohmi 3 p. 

Black Friday, Timo Rantanen 3 p. 

Ajatukset ja kirjat vaihtoon Arja Vähätalo 3 p. 

Vintage Arja Vähätalo 3 p. 

 

Soukan Kameroiden vuoden 2025 kuvaaja  

 

Soukan Kameroiden vuoden 2025 kuvaaja on Arja Vähätalo 

 

Vuoden 2025 kilpailujen kokonaissijoitukset 

 

28 Arja Vähätalo 

26 Timo Rantanen 

15 Eila Sinivuori 

13 Kari Heino 

12 Klaus Salkola 

10 Markku Ylilammi 

8 Tiia Berghem 

 

Eero Laamasen laatimissa kilpailusäännöissä ei ole määritelty miten pisteet jaetaan, jos 

kaksi kilpailijaa saa saman sijoituksen. Nyt on annettu kaikille täydet pisteet. Esim. jos 

pöytäkilpailussa kaksi kilpailijaa sai ensimmäisen sijan, niin molemmat saivat 3 pistettä. 
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Toinen tapa on jakaa pisteet, eli tässä tapauksessa kumpikin saisi 1.5 pistettä. 

Hallituksen pitää täydentää sääntöjä tältä osin. 

 

Kerhon verkkosivustolla on nähtävissä jäsenten kuvia osiossa Kilpailut, Jäsenten kuvat - 

kuvaajien omissa kansioissa ja yhteiskansioissa - sekä Kuvagalleriat-osion 

kuvakarusellissa. Valokuvaharrastajien kuvakansioita voi löytää myös verkkosivuston 

kohdasta Linkkejä, josta on pääsy kuvaajien omiin internetissä oleviin kuvakokoelmiin 

 

Koulutus, kerhoillat, vierailut ja retket 
 

Kerhoiltoja järjestettiin kevätkauden aikana neljä ja syyskauden aikana viisi. Syksyn 

kuvausretki tehtiin Espoon Laajalahteen Turvesuon luonnonsuojelualueelle ja 

kauppakeskus Bredikseen. Kuvausmatkalla tutustuttiin uusiin julkisen liikenteen 

kulkuyhteyksiin. Alkumatka tehtiin metrolla Aalto-yliopiston asemalle saakka ja sieltä 

matka jatkui uudella raitiovaunulinjalla numero 15. Syksyisessä luontomaisemassa 

retkeläiset kävelivät aluetta halkovia kävelyreittejä pitkin kamerat ahkerassa käytössä. 

Kauppakeskus Brediksen tiloissa olevassa pizzeriassa nautittiin välipalaa ja limonadia. 

Retkeläisten onneksi pizzeria toimi samalla suojana sadekuuron yllätettyä. Kun sade 

taukosi saatoimme rymytä kameroiden kanssa Turvesuon alueella, jossa kuvattavaa oli 

vanhan kaatopaikan tai muun vastaavan ojia sisältävän maastopohjan tuntumassa. 

Kuvauskohteina oli mm. sienet ja marjat sekä erilaiset enemmän tai vähemmän 

kelottuneet puut. 

 

Kerhoiltoja on vuonna 2025 järjestetty syksyllä ja keväällä laaditun ohjelman mukaisesti 

ja kerhoiltoihin on osallistunut jäseniä yleensä noin 5 – 10 henkilöä. Helmikuussa 

ohjelmassa olleen kritiikki-illan lisäksi jokaiseen  kerhoiltaan jäsen voi tuoda muistitikulla 

valitsemansa määrän kuvia, n. 10 – 50 kuvaa. Kuvista keskustellaan ja siten on 

mahdollista oppia sekä antamaan kuvista palautetta että ottamaan vastaan muitten 

kerholaisten kehua ja kritiikkiä. Näitä taitoja tarvitaan myös kerhon ja kerhojen välisiin 

kilpailuihin osallistumisessa. 
 

 

Tiedotus ja websivut 

 

Kerhon jäsentiedotusta on hoidettu vuonna 2025 sähköpostilla. Kerhoiltojen ohjelmat, 

yhteystiedot ja tiedotteet ovat olleet myös kerhon kotisivuilla 

(http://www.soukankamerat.net). Kerhon Facebook-sivuille on päivitetty kerhon 

tapahtumia. Kuvia on julkaistu myös Instagramissa @soukankamerat-profiilissa. 

http://www.soukankamerat.net/
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Jäsenkirjeet (9 kappaletta), tapahtumatiedotteet sekä jäsenmaksulaskut on toimitettu 

ainoastaan sähköpostitse jäsenille. Kerhon nettisivuilla on julkaistu ajankohtaisia uutisia 

ja tiedotteita. Jäsenmaksulaskut toimitettiin vuonna 2025 jo toisen kerran FloMembers-

rekisterin kautta. FloMembers on SKsL:n tarjoama palvelu kamerakerholle. Soukan 

Kamerat ry:n hallitus on syksyllä 2024 päättänyt alkaa yhä enemmän käyttää 

tiedotuksessa FloMembers-rekisterin mahdollisuuksia. 

 

Vuoden 2022 alussa tehtiin kerhon websivulle uudistus, jossa sivustolle saatiin mm. 

karuselli, joka tuottaa joka kerta erilaisen kuvakavalkadin sivuston vierailijan näkyviin. 

Karuselli löytyy valikon kohdasta Kuvagalleriat. Vuonna 2024 seitsemällä jäsenellä on 

oma kuvakansio verkkosivulla ja kuvien julkaisemiseen on myös yhteisiä Jäsenten 

kuvagallerioita. Sivuston Linkkejä-osiossa on myös jäsenten kuvapankkilinkkejä ja muita 

valokuva-aiheisia verkko-osoitteita. Blogi-osioon jäsenet ovat voineet tuottaa  

valokuvausta käsitteleviä kirjoituksia ja valokuvia. Kerhon verkkosivujen osoite on 

www.soukankamerat.net.  

 

Sääntömääräiset kokoukset  
 
Kevätkokous pidettiin 3.3.2025 kerhotilassa Soukankaari 1 B:ssä. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntöjen kevätkokoukselle määräämät asiat. Syyskokous oli 1.12.2025 Soukankaari 

1B:ssä. Kokouksessa käsiteltiin syyskokoukselle kuuluvat asiat. Hallituksen 

jäsenmääräksi päätettiin kuusi jäsentä ja vuoden 2026 puheenjohtajaksi valittiin Eila 

Sinivuori. 
 

Kirjasto ja lehdet  
 
Kerholle tilatut lehdet ja kerhon kirjaston kirjat ovat olleet vapaasti jäsenten lainattavissa 

ja lehtikierto on toiminut jäsenten välillä vilkkaasti. Kamera-lehti, jonka tilaamiseen on 

saatu aiemmin alennusta,  on lopettanut ilmestymisen. Raimo Launonen on lahjoittanut 

kerholle valokuva-aiheisia kirjoja lainattavaksi ja kirjoista on tehty kirjaluettelo. 

 

Kerhon kirjakokoelmassa on Suomen Kameraseurojen liiton juhlakirja Valoa, varjoa ja 

vapaata kuvausta 1932 – 2022. Kirjan on kirjoittanut Yki Hytönen. Kirja on upea 

läpileikkaus vuosikymmenten harrastajavalokuvauksesta ja sen kehittymisestä. Kirjassa 

kerrotaan digitaalisten valokuvanäyttelyitten edeltäjästä projisoitavien kuvien näyttelystä. 

Näyttelyissä oli ollut vain vähän projisoitavia kuva, jotka ovat diakuvia. Projisoitavien 

http://www.soukankamerat.net/#_blank
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kuvien määrä suhteessa ripustettaviin kuviin on ollut pieni. Kirjan sisältö siis kertoo siitä, 

että Soukan Kamerat ry:n Ison Omenan ja Lippulaivan kirjastoon tuotetut digitaaliset 

valokuvanäyttelyt ovat olleet uutta ja innovatiivista valokuvanäyttelytekniikkaa. 

 

Kerhon komerossa olevia kirjoja voi kerhoilloissa pyytää lainaan. 

 

Kerholle on 4.12.2025 hankittu uusi projektori Epson CO-FH02, hankinnan teki Markku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kevään 2025 Pöytäkilpailuun 

osallistui Kari Heino 

valokuvallaan ”Skinnarit”. Kuva 

voitti ensimmäisen sijan 10 pisteellä. 

Kuvasta voi sanoa, että nyt on ollut 

kuvaaja paikallaan! 
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Soukan Kamerat Kevään 2025 ohjelma 

 
13.1. Kuvailta, kevään ohjelman laadinta. 

 

3.2. Kritiikki. Harjoitellaan kuvien arvostelua. Jokainen saa toimia kriitikkona. 

Tuo kuvia arvosteltavaksi. 

 

3.3. Kevätkokous. Pöytäkilpailu paperikuville, teema Talvi. 

 

7.4. Kevätkilpailu digikuville 

 

5.5. Kerhoilta, katsellaan jäsenten tuomia kuvia 

 

Muita kuvaustapahtumia: 

FotoEspoo, järjestäjänä Olarin kamerat, vuoden 2025 aiheena ”Pyöreä” 

La 14.6. Sambakarnevaali, katukuvausta 

To 12.6. Helsinki-päivä, katukuvausta. 

Kerhotoiminta on kesätauolla kesä – elokuussa. 

 

Soukan Kamerat Syksyn 2025 ohjelma 

 
Ma 1.9. Kuvailta, jonne jäsenet voivat tuoda muistitikulla haluamiaan kuvia ja voivat halutessaan saada 

palautetta muilta jäseniltä. 

 

13.9. Syysretki 

     Turvesuon luonnonsuojelualue Mankkaalla, tarkemmat ohjeet verkkosivulla.  

 

Ma 6.10.  Yökuvaus (peruuntui) 

          Opetellaan kuvaamaan hämärän aikaan, tuo kamera ja jalusta harjoittelua varten. 

 

13.10. - 26.10  Digikuvien näyttely Ison Omenan kirjastossa. 

            Yhteistyössä Olarin kameroiden kanssa. 

            Aihe vapaa. 

 

Ma 3.11. Syyskilpailu digikuville. 

         Aihe vapaa.         

 

7.11. FotoEspoo 2025 Olarin kamerat Kuvien sisäänjättö Kuvien sisäänjättö Kamerastore:een Tapiontorille (ent. 

Foto-Tapio)  

20.11. Tulokset Tulosten julkistus tapahtumatila ”Aurora Lounge”, Kuninkaantie 43, Träskända 

 

1.12.  Pöytäkilpailu paperikuville ja syyskokous. 

             Pöytäkilpailun aihe "Kierrätys". 

 

Ma 12.1.2026 Kuvailta (Loppiaisen takia siirretty viikolla) 

 


